GIDA MUHENDISLIGI BOLUMU TELEFON LIiSTESI (2024-SUBAT)

PERSONEL UNVAN E-POSTA TEL NO
I. AKADEMIK
Hami Alpas Prof.Dr. imah@metu.edu.tr 5618
5645
Alev Bayindirh Prof.Dr. alba@metu.edu.tr 5629
Onay Burak Dogan Dr. Ogr. Uyesi odogan@metu.edu.tr 5640
Candan Gurakan Giltekin Prof.Dr. candan@metu.edu.tr 5642
Leyla N. Kahyaoglu Dr. Ogr. Uyesi kaleyla@metu.edu.tr 5641
Behic Mert Prof.Dr. bmert@metu.edu.tr 5780
Mecit Halil Oztop Prof. Dr. mecit@metu.edu.tr 5632
Yesim Soyer Kiciuksenel Prof. Dr. ysoyer@metu.edu.tr 5633
Serpil Sahin Prof.Dr. serp@metu.edu.tr 5627
ilkay Sensoy Prof.Dr. isensoy@metu.edu.tr 5647
Gulim Sumnu Prof.Dr. gulum@metu.edu.tr 5628
Esra Yener Prof.Dr. eyener@metu.edu.tr 5630
Il. TEKNIK KADRO
Fatma Coskun Teknisyen fcoskun@metu.edu.tr 5639
Mehmet Ciftci Teknisyen mciftci@metu.edu.tr 5635
Derya Yakut Teknisyen ederya@metu.edu.tr 5639
lll. IDARI KADRO
Mukaddes Unver Ogrenci Isleri Sekreteri mukaddes@metu.edu.tr 2765
Derya Balcli Bolim Bagkani Sekreteri dbalci@metu.edu.tr 2766
Murat Dindar Tas. Kyt. Knt. Yet. Ve Idari Amir muratd@metu.edu.tr 5791
IV. ARAS. GOR.
Aysenur Yicefaydali Aras. Gor aysenury@metu.edu.tr 5626
Demet Sénmezler Aras. Gor. demets@metu.edu.tr 5625
Eda Yildiz Aras. Gor. edaberk@metu.edu.tr 5638
Elif Gokcen Ates Aras. Gor elifates@metu.edu.tr 5623
Esmanur ilhan Aras. Gor esmanur@metu.edu.tr 5624
Furkan Erdem Aras. Gor furkane@metu.edu.tr 5637
Gokcem Tonyall Karsli Aras. Gor gokcem@metu.edu.tr 5623
Hilmi Eriklioglu Aras. Gor hilmie@metu.edu.tr 5637
Muhammed Rasim Gl Aras. Goér rasim@metu.edu.tr 5793
Neriman Ezgi Cifte Aras. Gor nezgic@metu.edu.tr 5626
Segah Yetigkin Aras. Gor segah@metu.edu.tr 5625
Selen Glner San Aras. Gor seguner@metu.edu.tr 5624
Ozan Tas Aras. Gor. ozantas@metu.edu.tr 5621
Ozge Guven Aras. Gor. oguven@metu.edu.tr 5621
V. UZMAN
Ziynet Aytanga Okmen Uzman, Dr. Zinet@metu.edu.tr 5648
Betil Soyler Uzman, Dr. bsoyler@metu.edu.tr 5783
Mehmet Fatih Sahin Muihendis mfsahin@metu.edu.tr 7327
VI. TEMIZLIK ELE.
Sengiil Apaydin Siirekli Isci 5620
Armagan Cabadag Siirekli Isci 5620
Murat Akyildiz 5620



mailto:aysenury@metu.edu.tr

VI. OFISLER Telefon No: Oda No

Misafir Ogr.Uyesi Ofisi 5781 112

VIl. LABORATUVARLAR

Gida isleme Lab.(Serpil Sahin-Giiliim Sumnu) 5651 Z-12

Gida Ekstriizyon Lab.(ilkay Sensoy) 5790 Z-13

Mikrodalga Lab. (Serpil Sahin-Gilim Sumnu) 5789 Z-14
5795

NMR Lab (Mecit Oztop) 5796 pilot
5798

Gida Analiz Lab. (GAL) 5782 Z-25

Gida Mikrobiyolojisi Lab. (Candan Girakan) 5784 Z-28

Gida Mikrobiyolojisi Lab. (Faruk Bozoglu) 5785 Z-29

Superkritik Akiskan Isl. Lab. (Esra Yener) 5786 Z-30

HPLC ve UV Lab. 5787 Z-31

Isil-Olmayan Teknolojiler Lab. (Alev Bayindirli-Hami Alpas) 5788 Z-32

Starter Kiltlr Lab. (Candan Girakan) 5792 AZ-07

Ortak Arastirma Lab. 5622 AZ-08

Gida Gilvenligi Lab. (Yesim Soyer) 7326 AZ-19

Biyo-isleme Lab. (Onay Burak Dogan) 7328 AZ-20

Lnk Lab. 7325 AZ-21

Tekstlr Analizi ve Reoloji Lab. (Behi¢ Mert) AZ-23

Yiiksek Basing isleme Lab. (Hami Alpas) 5650 Atdlye

VIII. DIS BAGLANTILAR

Kantin 8732

Nobetci idare Amiri 2713 - 2714

Karakol 2750 — 2760

A-1 (Eskisehir Yolu Kapisi) 2751 (Arag) — 2755 (Yaya)

A-4 (100.YIl Kapisi) 2754

A-7 (Bilkent Kapisi) 2757




